fubegit. Guelfus quidam, natione Burgundus, Adama urbem fubjugavit et Tancredum fuper- 
venientem, in ea benigne fufcepit. Tarieredus inde profectus, Maunßram venit, et Turcis 
interfectis, urbem fubjugavit. Inde ad minorem Alexandriarn defeendens urbem obtinuit, et 
provinciam ßbi totam fubegit. Baldewinus frater ducis Godefridi, ad majorem reverfum 
exercitum (ajfurnpta militia) in partes Septentrionales defeendit, et regionem totam usque ad 
Eufratem, in fua jura recepit. Exiit ergo fama ejus ad cives Edeffanos, qui trans ßurnen 
habitabant, quod tantus princeps de gente occidentis advenerat, qui vocantes eum hurniliter 
rogabant, ut ßbi et fuae civitati praeeffe dignaretur. Eß autem Edeffa nobilis Mefopotamiae 
civitas, quae alio nomine Rages appellatur, ad quam Tobias fenior, Tobiarn filiurn fuurn 
mißt, ut a Gabelo cognato fuo, repofeeret decern talenta. Ad harte veniens Baldewinus, a 
Duce urbis et populo univerfo, cum gloria fufcipitur et honore. Inde urbem Sarnofaturn 
accedens, cum vidijfet eam quafi inexpugnabilem, datis aureorurn decern rnillibus, ernit earn a 
duce civitatis, et in fua jura recepit. Et inde ad Sororgiarn tranfiens, obfedit illarn, et cepit. 
Quod cum factum fuerat, liber commeatus ab Ediffa usque ad Antiochiarn, tranfire volentibus, 

patebat. Major inter ea excercitus ad urbem Marefeam profectus (quam Turci prae tirnore, 
vacuam reliquerant) Chrißianos in ea folummodo invenerunt. Inde miferunt Robertum 
Ducem Nor mannic um ad urbem Artafiarn, cum Comité Flandrenfi, quorum adventum, cum 
cives cognoverunt. Turcos ornnes, qui eos rnulto jarn elapfo tempore opprefferant, occiderunt, 
et extra urbem omnium capita projecerunt. Dißat autem haec civitas ab Antiochia rnillia- 
ribus quindecim, quae etiam Calquis alio nomine nuncupatur.

His ita geßis revocatae funt ornnes legiones disperfae per diverfas provincias . . . «13 3)
[Nachdem fie diefen Gefahren endlich entronnen waren, fliegen fie in ein fehr üppiges Gefilde 

hinab, nahe bei Antiochia minor, das die Hauptfladt Pifidiens ift. Von hier entfandten fie wieder einige 
Abteilungen nach verfchiedenen Provinzen, um fie auszukundfehaften und womöglich ihren Führern die 
Uebergabebedingungen derfelben zu überbringen. Die Abteilungen verliefsen das Lager, zogen an Heraklea, 
einer Stadt Lykaoniens, vorbei und kamen nach Ikonium , der Hauptfladt desfelben Gebietes , das fie von 
aller Einwohnerfchaft verlaffen antrafen. Die Türken nämlich hatten, als fie von der Ankunft der Pilger
erfuhren, Städte und Burgen verlaffen, da fie nicht den Mut hatten, Widerfland zu leiflen. Von hier zogen 
fie bei der Stadt Maratia vorbei und betraten Cilicien. Cilicien wird aber im Offen von Cölefyrien,